CÂM4&4 MUJ'JJCIPAL DE IA TI - CE
C'W11: 41.338.708/0001-34

Rjsa ManoeCSi(va, W°. 74—centro - !Fone: (088) 3575-3059

OEÇP 63.275-000 -_lati CE.

OFÍCIO N 012/ 2023

Jati-CE, 28 de março de 2023.

Do Vereador Presidente Francisco Alves de Medeiros

O excelentíssimo Superintendente Thiago Borges Pitombeira

Excelentíssimo Senhor Thiago Borges Pitombeira Superintendente
Regional do DNIT do Ceará.

Senhor Superintendente, com os cordiais cumprimentos, e na

qualidade de Vereador Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE,
dirijo-me a Vossa Excelência, que se digne fazer visita técnica na ponte
do Riacho dos Porcos, no início da semana, a ponte apresentou fissuras
colocando em perigo a vida dos cidadãos.

Aproveito a oportunidade para reiterarmos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

V 	LÃ '7C /./4/?) \

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS
Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE

C ,-')  L 	 (j( 	7 	/'l-i fr7 (1"

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS

ICERO MOREIRA BARRETO

VALMA MARIA GOMES DA SILVA

• ki 	5&t

JOSÉ ARIMATEIA JU INO DOS SANTOS

CICERO NUNES DINIZ

JOSÉ WILSE CAMPOS PEREIRA

•
JESOALDO PERiRA A SILVA

VINICIUS SANTOS DANTAS DE ARAUJO

C

RONIVALDO ANTONIO DE SOUZA